关于2015年度常德市“芷兰杯”
优质工程评选结果的通知
名区、县（市）协会，各会员单位：

根据《常德市“芷兰杯”优质工程评选办法》，在市住建局有关部门的指导监督下，市建筑业协会组织专家对2015年度常德市“芷兰杯”优质工程申报项目进行了符合性审查、现场复查，并经评审委员会评审通过、网上公示后，确定柳叶湖旅游度假区行政中心公共卫生服务中心及地下停车场建设项目等18个项目获评2015年度常德市“芷兰杯”优质工程，现予公布。希望获奖单位再接再厉，再创更多的精品工程。全市施工企业应向获奖单位学习，精心组织、精心施工，为进一步提高我市建设工程质量整体水平做出新贡献。

附件：2015年度常德市“芷兰杯”优质工程名单

常德市建筑业协会

二0一六年一月十日
2015年度常德市“芷兰杯”优质工程名单

	序号
	工程名称
	施工单位
	工程地址
	工程规模
	项目经理
	监理单位
	总监

	1
	柳叶湖旅游度假区行政中心公共卫生服务中心及公共地下停车场建设项目
	湖南经远建筑有限公司

湖南德成建设工程有限公司
	常德市武陵区
	21640㎡
	敖维荣
	苏州社区新世纪建设监理有限公司
	李永清

	2
	石门县地税局办税服务楼
建设工程
	湖南佳美建设工程有限公司
	石门县楚江镇东
城区
	13082.34㎡
	易念芳
	石门县梯云建设监理有限责任公司
	肖汉林

	3
	安乡县公安局业务技术用房
	湖南省欣厦建设工程有限公司
	安乡县二环路东侧
	13228㎡
	史红光
	安乡县中正建设监理有限公司
	胡雨新

	4
	澧县丁公桥商业广场B区工程
	湖南沣翔建筑工程有限责任公司
	澧县澧阳镇人民路与解放路交汇处
	28851㎡
	向拥军
	常德市佳顺建设咨询监理有限公司
	王小乐

	5
	澧县丁公桥商业广场A区工程
	湖南沣翔建筑工程有限责任公司
	澧县澧阳镇人民路与解放路交汇处
	46873.20㎡
	向拥军
	常德市佳顺建设咨询监理有限公司
	王小乐

	6
	常德市水利花园地上部分1#2#3#楼建安工程
	湖南德成建设工程有限公司
	常德市武陵区
	43059㎡
	沈洋
	常德市智立建设监理咨询有限公司
	候令明

	7
	常德市环境监测监察中心项目1#2#3#楼
	湖南德成建设工程有限公司
	常德市武陵区
	22896.20㎡
	黄山高
	常德市智立建设监理咨询有限公司
	乔兴友

	8
	章誉苑住宅小区工程建设项目
	湖南德成建设工程有限公司
	常德市武陵区
	48778㎡
	谢春喜
	深圳市龙城建设监理有限公司常德分公司
	熊以贵

	序号
	工程名称
	施工单位
	工程地址
	工程规模
	项目经理
	监理单位
	总监

	9
	鼎城高新产业园区标准厂房
9#、10#
	湖南浩宇建设有限公司
	鼎城区灌溪镇
	28098㎡
	陈跃祖
	湖南和天工程项目管理有限公司
	伍志清

	10
	安乡县金色家园6、8、9、10#楼
	湖南省欣厦建设工程有限公司
	安乡县棉麻仓库内
	41738㎡
	裴泽平
	安乡县中正建设监理有限公司
	胡雨新

	11
	安乡县职业中专学校公共
租赁住房
	湖南省欣厦建设工程有限公司
	安乡县职业中专校园内
	4965.86㎡
	吴杰廉
	安乡县中正建设监理有限公司
	郭家金

	12
	澧县大汉新城一期1#楼
	湖南长大建设集团股份有限公司
	常德澧县
	12626.89㎡
	凌中武
	湖南建科工程项目管理有限公司
	郭大贵

	13
	澧县大汉新城一期5#楼
	湖南长大建设集团股份有限公司
	常德澧县
	12626.89㎡
	凌中武
	湖南建科工程项目管理有限公司
	郭大贵

	14
	桃源县职业中专学校公寓楼
	湖南省四通建设有限公司
	桃源县二里岗居
委会
	3740㎡
	姚志兵
	桃源县德源建设监理有限责任公司
	万军

	15
	汉寿经济开发区第三产业园
B区1#2#楼
	湖南广安建设
有限责任公司
	汉寿县太子庙
	24000㎡
	李树刚
	常德恒兴建设监理有限公司
	宋玉梅

	16
	东景苑
	常德市东强建筑安装有限责任公司
	紫缘西路
	12937㎡
	袁龙仪
	常德市兴业建设监理有限公司
	胡小岩

	17
	常德市沾天湖东岸栈桥
新建工程
	湖南天鹰建设有限公司
	沾天湖东岸
	64728㎡
	唐生桃
	湖南省湖大建设监理有限公司
	刘亚明

	18
	常德市苏家吉水闸除险加固工程
	湖南兴禹建设有限公司
	常德市鼎城区沅澧大圈八官垸贺家山堵口段
	4514.93万元
	胡重周
	湖南德江监理有限

公司
	黄大圣